
05-16.02.2025

ЦЕКИН ПИЛЕШКИ КОПАН КГ

ЗБРЕГОВ ТРАЈНО МЛЕКО 
2.8%ММ СО ЧЕП 1Л

БАНАНИ 1КГ

МИЛКА ЧОКОЛАДА ТОПЕН 
ЛЕШНИК / ЦЕЛ ЛЕШНИК 270Г

ПЕРФЕКС ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА 
СОФТ М 10/1 3СЛ.

ЏЕЈМИСОН 0.7Л

ПОРТОКАЛ ЗА ЦЕДЕЊЕ 1КГ.

НЕСКАФЕ КЛАСИК КЕСА 150 ГР

ПЕРНИЦА КЛАСИК МЕМОРИ  
50*60 ЦМ.

239299
ДЕН.

ДЕН.

5573
ДЕН.

ДЕН.

6979
ДЕН.

ДЕН.

169
ДЕН.

89129
ДЕН.

ДЕН.1099
ДЕН.

4959
ДЕН.

ДЕН.

279
ДЕН.

119
ДЕН.

119

100мл=5,5ден.

За 1КГ

100гр=62.59ден.ПОНУДА ПОНУДА

ПОНУДА ПОНУДАПарче=8.9ден.100мл=157ден.

За 1КГ

100гр=186ден.

Парче=119ден.

За 1КГ
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БУЧЕН КОЗЈАК ЈОГУРТ 3.2% MM 
1КГ

БУЧЕН КОЗЈАК КРАВЈО СИРЕЊЕ 
БЕЛО КГ

АБЦ КРЕМ СИРЕЊЕ КЛАСИК 
200Г

ПИВАЦ ДАЛМАТИНСКИ ДУЕТО 
100Г

ДУКАТОС ГРЧКИ ЈОГУРТ 450ГР

ВЕМИЛК БИЕНО СИРЕЊЕ 
ВАКУМ КГ

СУПЕР ЈАЈЦЕ ЈАЈЦА М 10

ПЕКАБЕСКО ПОДЛОВЧЕНСКИ 
ПРШУТ СЛАЈС 100Г

ПЕКАБЕСКО БУДИМСКА/ 
СВИНСКИ КУЛЕН СЛАЈС МАП 

100Г

СОЛЕТА МОРТАДЕЛА КГ

КРИ КРИ ГРЧКА ПАВЛАКА 
АВТЕНТИЧНА 0%ММ 150Г

МЛЕЧЕН ПАТ КРАВЈИ 
КАШКАВАЛ КОЦКА ВАКУМ КГ

ЗБРЕГОВ ПУТЕР 250Г СОЛЕТА СВИНСКИ КУЛЕН КГ

СО 2 КУПЕНИ БАЛАНС ЈОГУРТ 1.45КГ 
ПОДАРОК КАЛАП ЗА МАФИНИ

СЕТ ПРЕЗИДЕНТ САЛАКИС КРАВЈО 
СИРЕЊЕ 550Г СО КУТИЈА

67
ДЕН.

415
ДЕН.

119
ДЕН.

109
ДЕН.

95
ДЕН.

529
ДЕН.

78
ДЕН.

129
ДЕН.

69
ДЕН.

399
ДЕН.

39
ДЕН.

499
ДЕН.

159
ДЕН.

629
ДЕН.

239
ДЕН.

159

659

109

169 90

659

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН. ДЕН.

ДЕН. 239

629

100гр=6,7ден.

За 1 КГ

100гр=59,50ден.

100гр=109ден.

100гр=21,11ден.

За 1 КГ

Парче=7,8ден.

100гр=129ден. 100гр=69ден. За 1 КГ

100гр=26ден.

100гр=43,45ден.За 1 КГ

100гр=63,60ден. За 1 КГ

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА ПОНУДА

ПОНУДАПОНУДА

ПОНУДА ПОНУДА

ПОНУДА

699090
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ЖИТО ЛУКС ЛЕБ ТОСТ РЖАН 
350Г

ФРИКОМ ПОМФРИТ ЗАМРЗНАТ 
РЕБРАСТ 750ГР

МАМАС АЈВАР БЛАГ / ЛУТ 550 
ГР

БАДУКО ТУНА ЦЕЛА ВО МАСЛО 
95 ГР

ЈАУС БУРГЕР ЛЕПЧИЊА / СО 
СУСАМ / МЕГА 300ГР

АЛОМА СЛАДОЛЕД 3ВО1 КАКАО 
ЛЕШНИК БИСКВИТ900МЛ

ЦЕКИН ПИЛЕШКИ ПРСТИ 
ПАНИРАНИ ЗАМРЗНАТИ 600Г

ТОМИ МАЈОНЕЗ 611 ГР

АРГЕТА ПАШТЕТА КОКОШКИНА 
ПИКАНТ / ЕКСТРА ЛУТА 95Г

ПАНЕТИ КИФЛИЧКИ СО СИРЕЊЕ / 
СУСАМ ЗАМРЗНАТИ 500Г

ЗОТИС ДЕСЕРТ ОВОШЕН 150Г

ПЕРУТНИНА ПИЛЕШКО ФИЛЕ 
ЗАМРЗНАТО ТАЦНА КГ

МОНИНИ МАСЛИНОВО МАСЛО 
ЕКСТРА ВЕРЏИН 750 МЛ

ПАНЕТИ ТЕСТО ЗА ПИЦА 2/1 
360Г

ВЕГЕТА 500Г

139
ДЕН.

49
ДЕН.

299
ДЕН.

49
ДЕН.

МАСЛИНКИ ЦРНИ ПРИРОДНО 
ФЕРМЕНТИРАНИ 351-380КГ

89
ДЕН.

135
ДЕН.

189
ДЕН.

46
ДЕН.

279
ДЕН.

129
ДЕН.

22
ДЕН.

699
ДЕН.

175

49
ДЕН.

159
ДЕН.

339
ДЕН.

63

62

125

230

ДЕН.

32

1172

199
ДЕН.

199

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

439

ДЕН.

ДЕН. ДЕН.

ДЕН.

4963 129

199

100гр=14ден.

100гр=18.53ден.

100гр=54.36ден.

100гр=51.58ден.

100гр=29,67ден.

100мл=15ден.

100гр=46,50ден.

100гр=30.93ден.

100гр=48.42ден.

100гр=25,80ден.

За 1 КГ

100гр=14,67ден.

100мл=93.2ден.

100гр=13,61ден.

100гр=31,8ден.ПОНУДА

За 1 КГ

за 1КГ

ПОНУДА ПОНУДА

ПОНУДА ПОНУДА

ПОНУДАПОНУДА
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СЛ ЕУРОВАФЕЛ СО МЛЕКО И 
КАКАО 180 ГР

ПОДРАВКА НУДЛИ КОКОШКИНИ 
/ ГОВЕДСКИ / ЗЕЛЕНЧУК 75 ГР

СЕТ МАГИ НУДЛИ ПИЛЕШКИ 
3X59.2 ГР

КОРНИ 30% ПРОТЕИНСКИ БАР 
ЧОКОЛАДО / КОКОС 50 ГР

ЈАКОБС КРОНАТ ГОЛД РЕФИЛ 
75ГР

СЕТ ФРАНК БРУСНИЦА + 
ШУМСКО + ЛИМОНСКА ТРЕВА

СЕТ О’КЕЈК 2Х БРУСНИЦА 
ЈОГУРТ+КРАНЧИ

ГРАНД КАФЕ ГОЛД 500 ГР

ПОДРАВКА СУПА АЛПСКА 
КОКОШКИНО МЕСО 67Г

ОРБИТ ГУМИ ЗА ЏВАКАЊЕ 
ЛУБЕНИЦА ТУБА 46ПАРЧИЊА

ХАЛЕЈ ПАСТА ЧОКОЛАДО МУЛТИ 
ПАКЕТ 300 ГР

12
ДЕН.

БАРКАФЕ ПЕРФЕТО ЛАТЕ / КАПУЧИНО 
/ ЕСПРЕСО/ ИРСКИ КРЕМ / ЛЕШНИК 

КАПСУЛИ 160 ГР

52
ДЕН.

7 ДЕЈС МИДИ КАКАО / КАЈСИЈА / 
ЈАГОДА / ЦРЕША 60 ГР

ИНСТАГРАНД КРЕМА 180ГР

35
ДЕН.

99
ДЕН.

199
ДЕН.

79
ДЕН.

65
ДЕН.

159

69

ДЕН.

135

145
ДЕН.

119

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

319
ДЕН.

99

269
ДЕН.

ДЕН.

237
ДЕН.

102

229

24
ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

100гр=28,89ден.

100гр=16ден.Парче=26,33ден.

100гр=130ден.

100гр=212ден.

Парче=39,67ден.

100гр=63,8ден.

Парче=2,15ден.

100гр=52.24ден.

100гр=33ден.

100гр=90,63ден.

100гр=40ден.

НАЈЛЕПШЕ ЖЕЉЕ КОЛАЧИЊА 
СО ЧОКОЛАДО / ЛЕШНИК 32 ГР

19
ДЕН.

27
ДЕН.

100гр=59,38ден.

ПОНУДА

ПОНУДА ПОНУДА

ПОНУДАПОНУДА

100гр=149,44ден. ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ТЕТОВСКИ ЈУФКИ СО ЈАЈЦА 500 
ГР

59
ДЕН.

59
100гр=11.8ден.

Парче=66,33ден.
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ЛИНДТ ЛИНДОР КОРНЕТ 
МЛЕЧЕН / АСОРТЕД 137 ГР

ГАЛЕБ ЧОКОЛАДО СО 20% 
ЛЕШНИК 250 ГР

ДОРИНА КРЕМИ ЛЕШНИК / 
ЈАГОДА И ВАНИЛА 95 ГР

ЧИПСИ ВЕЈ ЧИПС КЛАСИК / РЕБРАСТ 
/ ПАВЛАКА И КРОМИД 90 ГР

ЧЕЗА ИНДИСКИ ОРЕВ 100 ГР

ЧИПСИ ЧИПС КЛАСИК 230 ГР ЈЕС ФЛИПС КИКИРИКА 120 ГР

КОКА КОЛА / ЗЕРО / ЦРЕША ПЕТ 
1.25Л

ХАЈНИКЕН ПОВРАТНА АМБ 0,4Л ТУБОРГ  0.75 ЛСКОПСКО / СМУТ ЛИМЕНКА 0.5Л

СЕТ НУТРИБЕЛА ИНТЕГРАЛНИ 
ГРИЦКИ КИКИРИКИ 3X70Г

ТУК КРЕКЕР 100 ГР

215

МАРС МУЛТИПАК 3Х45 ГР

ДЕН.

5969
ДЕН.

ДЕН. 5260
ДЕН.

ДЕН. 89114
ДЕН.

ДЕН.50
ДЕН.

ОРЕО КОЛАЧИ 264 ГР

159
ДЕН.

49

59

39
ДЕН.

ДЕН.

35
ДЕН.

55
ДЕН.

69
ДЕН.

99
ДЕН.

85
ДЕН.

25
ДЕН.

89
ДЕН.

292 247 99

55

ДЕН. ДЕН. ДЕН.

ДЕН.

100гр=156,93ден.

100мл=4,72ден. 100мл=13ден. 100мл=11,87ден.100мл=10ден.

100гр=63,6ден. 100гр=51,58ден.

100гр=38,89ден.

100гр=55ден.

100гр=36,96ден. 100гр=20,83ден.

Парче=29,67ден.

100гр=39ден.

Парче=23ден.100гр=37,5ден.

ЛИНО ЛАДА КРЕМ ГОЛД 350Г

149
ДЕН.

ПОНУДА 100гр=42,57ден.

ПОНУДА ПОНУДА ПОНУДА

ПОНУДАПОНУДАПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА
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ФРУКТАЛ КЛАСИК БОРОВИНКА-
ГРОЗЈЕ 1Л

ТИТОС ВОДКА 0.7ЛБАЛАНТАЈН ФАЈНЕСТ 0.7Л
БИФИТЕР ЏИН 0.7Л

БОРОТАЛКО ДЕО СПРЕЈ 150МЛ

СЕТ КОЛГЕЈТ КАВИТИ / ВАЈТНИНГ 
ПРОТЕКШН 75МЛ+ПАСТА 75МЛ

ГЛИС ЕКСПРЕС РЕГЕНЕРАТОР 
200МЛ

ОЛВЕЈС ПЛАТИНУМ ВЛОШКИ 
2+1

Х&Ш ШАМПОН 2 ВО 1 КЛАСИК / 
МЕНТОЛ 625МЛ

ВОДА ВОДА СЕТ 6X1.5Л ПАРАГОН БЛЕК ШИП ЦРВЕНО 
КУВЕ 0.75

РАКИЈА АЗБУКА 40% 0.7Л

МИНИ УЗО 2Л

БАДЕЛ ВИНТЕР ПЕЛИНКОВАЦ 
0.7Л

СЕТ ПАЛМОЛИВ КУПКА 
500МЛ+КУПКА 500МЛ

СЕТ НИВЕА ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ 
500МЛ+250МЛ

52
ДЕН.

885
ДЕН.

699
ДЕН.

139
ДЕН.

89
ДЕН.

189
ДЕН.

289
ДЕН.

349
ДЕН.

149
ДЕН.

165
ДЕН.

599
ДЕН.

799
ДЕН.

504
ДЕН.

189
ДЕН.

239
ДЕН.

72 1245

249

95

295

364

229 195 799

255

349

ДЕН. ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН. ДЕН. ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

599

БРЕФ ОСВЕЖУВАЧ ЗА ТОАЛЕТ 
ПОВЕР АКТИВЕ 51ГР

69
ДЕН.

109
ДЕН.

Парче=69ден.

100мл=5,2ден. 100мл=126,43ден.100мл=99,86ден.

100мл=92,67ден.

Парче=44,5ден.

100мл=94,5ден.

Парче=96,33ден.

100мл=55,84ден.

Парче=24,83ден. 100мл=22ден. 100мл=85,57ден.

100мл=39,95ден.

100мл=72ден.

100гр=94.5ден.ПОНУДА

ПОНУДА ПОНУДА

ПОНУДА
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ПЕРСИЛ УНИВЕРЗАЛ 80П 6КГ

ТЕО МИЛК РИЧ ТЕЧЕН САПУН 
800МЛ

ПАЛОМА КУЈНСКИ БРИСАЧ 
НАТУРА 2/1

ГЛОСС ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ ЗА 
ОДРЖУВАЊЕ ХИГИЕНА 72/1

ПЕРВОЛ ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ 
3.75Л

ФЕРИ ТАБЛЕТИ ЗА МАШИНА СЕ 
ВО ЕДНО 116/1

СЕТ ЛЕНОР ОРХИДЕЈА 2*1.2Л.

СЕТ АЈАКС УНИВЕРЗАЛНО 
СРЕДСТВО 1Л. + СТАКЛО ПИНК 

750МЛ.

АРИЕЛ ДЕТЕРГЕНТ 7.5КГ 
100ПЕРЕЊА

СЕТ ФЕРИ ДЕТЕРГЕНТ ЗА САДОВИ 
2Х900МЛ

ГЛЕЈД ОСВЕЖУВАЧ ЗА ПРОСТОРИИ 
СПРЕЈ РЕЛАКСИНГ 300МЛ

НИЛА ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ 3,7Л

ХЕППИ ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 
3/1

АРИЕЛ ПОДС МАУНТИН СПРИНГ 
72/1

ФИНИШ СЕ ВО 1 ЛИМОН МИКС 
27/1

БЕКУТАН ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 
64/1.

779
ДЕН.

79
ДЕН.

39
ДЕН.

79
ДЕН.

499
ДЕН.

979
ДЕН.

369
ДЕН.

145
ДЕН.

969
ДЕН.

259
ДЕН.

99
ДЕН.

399
ДЕН.

79
ДЕН.

969
ДЕН.

309
ДЕН.

59
ДЕН.

115 67

115

1625

475

165

1529

345165

665

115

1459

639

85

ДЕН. ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

100гр=12,98ден.

100мл=9,88ден. Парче=19,5ден.

100гр=1,1ден.

100мл=13,31ден.

Парче=8,44ден.

Парче=184,5ден.

100гр=12.92ден.

Парче=129,5ден.100мл=33ден.

100мл=10,78ден.

Парче=26,33ден.

Парче=13,46ден.

Парче=11,44ден.

Парче=0,92ден.

ПОНУДАПОНУДА
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ПАПИЛЛА ТАВА СО СТАКЛЕН 
КАПАК 26 ЦМ

КЕРАМИЧКИ ШОЉИ ЗА КАФЕ 
205 МЛ 4/1

ПОМОШНИ МАСИ СЕТ ОД 2  
35*35*45ЦМ/40*40*50ЦМ

ТЕПИХ ДИГИТАЛЕН ПРИНТ 
80*300ЦМ

ПАПИЛЛА ТАВА 20 ЦМ

Ra
m

st
or

e 
се

 и
зв

ин
ув

а 
за

 е
ве

нт
уа

лн
и 

пе
ча

тн
и 

гр
еш

ки
Ко

ли
чи

ни
те

 с
е 

ог
ра

ни
че

ни

МЕЛИ ПЕШКИР 70*140 ЦМ

СЕТ ОД 3 ПОЛИЦИ 
29/35/42XD16XH12ЦМ

КОЛИЧКА ЗА ПАЗАРЕЊЕ СО 
ТРКАЛЦА 

ПОРЦЕЛАНСКА ЧИНИЈА 
ДЛАБОКА ШАРЕНА KYC-13

ЈОРГАН СО ПРИНТ 140*200 ЦМ

ПЕРИЛЛА СУШАРА ЗА АЛИШТА 
ЗА ПАРНО 

МАКС МИКСЕР МАКС СТИК 
ПРАВОСМУКАЛКА 2/1 

РОСБЕРГ ЕЛЕКТРИЧЕН 
БОКАЛ ИНОКС 

ТЕГЛА ЗА СКЛАДИРАЊЕ СО 
КАПАК 900 МЛ 3 ДИЗАЈН

СОМНИА ЈОРГАН ДУПЛИ 
200*200ЦМ

ПЕРИЛЛА ДАСКА ЗА ПЕГЛАЊЕ 
30*97ЦМ

599
ДЕН.

299
ДЕН.

1199
ДЕН.

699
ДЕН.

199
ДЕН.

149
ДЕН.

699
ДЕН.

369
ДЕН.

29
ДЕН.

349
ДЕН.

179
ДЕН.

469
ДЕН.

1699
ДЕН.

579
ДЕН.

119
ДЕН.

699
ДЕН.

799

1599

999

299

899

499

399

990

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

699

699999999

499
ДЕН.

559
ДЕН.

Парче=499ден.

Парче=599ден.

Парче=74,75ден.

Парче=599,5ден.

Парче=699ден.

Парче=199ден.

Парче=149ден.

Парче=233ден.

Парче=369ден.

Парче=29ден.

Парче=349ден.

Парче=179ден.

Парче=469ден. Парче=1699ден. Парче=579ден.

Парче=119ден.

Парче=699ден.

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДАПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА ПОНУДА

Правосмукалка 2 во 1
Mоќност: 600 w
Капацитет на садот: 0,8l
Циклонски систем
Двоен систем за филтрирање
Хепа филтер што може да се пере
Мала бучава: 80 db
Должина на кабелот: 5 m
Четка за под
Папуча за ќошиња
Држач за папучата
Голем радиус на работа
Можност да стои исправено
Рачка што се вади

Моќност: 1800W
Максимален капацитет: 1.8l
Скриен грејач од 
нерѓосувачки челик
Ротирачка база: 360°
Автоматско исклучување 
кога водата врие
Автоматско исклучување за 
спречување на суво вриење
Заштита од прегревање
Зaштита од претекување
Куќиште: Нерѓосувачки 
челик
Автоматски прекинувачМожност да стои исправено

Заштита од прегревање
Зaштита од претекување
Куќиште: Нерѓосувачки 
челик
Автоматски прекинувач

Правосмукалка 2 во 1
Mоќност: 600 w
Капацитет на садот: 0,8l
Циклонски систем
Двоен систем за филтрирање
Хепа филтер што може да се пере
Мала бучава: 80 db
Должина на кабелот: 5 m
Четка за под
Папуча за ќошиња
Држач за папучата
Голем радиус на работа
Можност да стои исправено
Рачка што се вади

Максимална моќност: 250 W
Број на брзини: 7
Додатоци: 2 пара маталки
Mаталки за мешање: 2
Маталки за тесто: 2
Копче за вадење на маталките


